[image: image1.jpg]O NCA
S5 1 Y; ‘/ﬁ"
0

P
COS

J
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от  05.10. 2020 года                                                                                         №  60
х. Восточный Сосык

Об уточнении  административного адреса объекта недвижимости

(жилого дома), расположенного на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района хутора Восточный Сосык, дом № 107

Рассмотрев заявление Несмачного Виктора Егоровича, 07.05.1955 года рождения, место рождения: гор.Магнитогорск Челябинской области, паспорт 03 04 358634, выдан 05.07.2003 года Отделом внутренних дел Староминского райолна Краснодарского края, код поразделения 232-050, зарегистрированного по адресу: Краснодарский край, Староминский район,  хутор Восточный Сосык, дом № 107 (регистрационный номер    заявления  1199 от 05 октября  2020 года), об уточнении адреса объекта недвижимости (жилого дома), расположенного по адресу: Краснодарский край, Староминский район, хутор Восточный Сосык, дом № 107,  руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от  06 октября 2003 года №131-ФЗ,  статьей 31 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Объекту недвижимости (жилому дому), с кадастровым номером 23:28:0301001:925, площадью 56,9 квадратных метров, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 23:28:0301001:417, площадью 5800 квадратных метров, уточнить административный адрес:  Краснодарский край, Староминский район, хутор  Восточный Сосык, дом № 107.

2. Несмачному Виктору Егоровичу в течении шести месяцев со дня подписания настоящего постановления:

          - привести все правоустанавливающие и правоудостоверяющие документы в соответствие с настоящим постановлением.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                                        С.В.Демчук
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Куйбышевского сельского поселения            Староминского района от _______________  № _______  «Об уточнении  административного адреса объекта недвижимости

(жилого дома), расположенного на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района хутор  Восточный Сосык, дом № 107»
Проект внесён:

Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                         С.В.Демчук
Проект подготовлен:

Главный инспектор
администрации

                                              Н.А.Батракова
Проект согласован:

Ведущий специалист

администрации                                                                          Е.П.Смольянинов